ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.05.2022              Енакиево        № 338

О безвозмездной передаче

транспортных средств

 На основании подпункта 3.2.3. пункта 3.2., пункта 4.1.  Положения об

администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), пункта

3.4. Временного порядка списания имущества с баланса предприятий,

учреждений и организаций, находящихся в коммунальной (муниципальной)

собственности муниципальной общины города Енакиево, утвержденного

распоряжением главы администрации города Енакиево от 21.07.2015

№ 267, согласования Управления внутренней политики Главы Донецкой

Народной Республики от 13.05.2022 № 1910/01-88, рассмотрев письмо

администрации города Мариуполя от 12.05.2022 № 213 о передаче автобусов,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Передать безвозмездно транспортные средства с баланса

Муниципального унитарного предприятия «Трамвайно-троллейбусное

управление» администрации города Енакиево муниципальную собственность

администрации города Енакиево в муниципальную собственность

администрации города Мариуполя:

 1.1. Тип ТС: Автобусы длиной > 8 м, но <=12 м (65-110 мест), марка

ЛИАЗ 529221-0000010, 2011 года выпуска, регистрационный № DPR

Е297ТУДНР, VIN: ХТY529221 В0002079.

 1.2. Тип ТС: Автобусы длиной > 8 м, но <=12 м (65-110 мест), марка

ЛИАЗ 529221-0000010, 2011 года выпуска, регистрационный № DPR

Е285ТУДНР, VIN: ХТY529221 В0001009.

 2. И. о. директора Муниципального унитарного предприятия «Трамвайно-

троллейбусное управление» администрации города Енакиево проверить

техническое состояние и доукомплектовать два автобуса марки ЛИАЗ 529221-

0000010.

2

 3. Заведующему сектором по работе транспорта администрации города

Енакиево:

 3.1. Передать имущество и необходимую документацию администрации

города Мариуполя по акту приема-передачи в установленном порядке.

 3.2. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном

веб-сайте администрации города Енакиево.

 4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

города Енакиево